



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPSEN J. APS

VEJLEVEJ 47, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Per Hermann Jepsen

CVR-NR. 27 51 24 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jepsen J. ApS Vejlevej 47 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 51 24 02 Stiftet: 28. maj 2004 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hermann Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Advokat	Advokatfirmaet Cronwald Tingvej 15A 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed. Herudover består aktiviteten i reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.757 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		64.534	-184.239
Personaleomkostninger.....	1	-290.974	-284.789
Af- og nedskrivninger.....		-144.495	-151.861
DRIFTSRESULTAT		-370.935	-620.889
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-1.370.069	-1.419.426
Andre finansielle indtægter.....	3	490.914	251.188
Andre finansielle omkostninger.....	4	-506.764	-1.625.960
RESULTAT FØR SKAT		-1.756.854	-3.415.087
Skat af årets resultat.....	5	0	131.021
ÅRETS RESULTAT		-1.756.854	-3.284.066
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.370.069	-1.419.426
Overført resultat.....		-386.785	-1.864.640
I ALT		-1.756.854	-3.284.066

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		282.965	401.815
Indretning af lejede lokaler.....		28.771	54.416
Materielle anlægsaktiver.....	6	311.736	456.231
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.040.490	2.410.559
Finansielle anlægsaktiver.....	7	1.040.490	2.410.559
ANLÆGSAKTIVER.....		1.352.226	2.866.790
Tilgodehavender fra salg.....		0	33.778
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		9.334.021	8.891.816
Andre tilgodehavender.....		0	131.442
Tilgodehavende selskabsskat.....		909	719
Tilgodehavender.....		9.334.930	9.057.755
Likvide beholdninger.....		161.091	95.396
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.496.021	9.153.151
AKTIVER.....		10.848.247	12.019.941
PASSIVER			
Anpartskapital.....		130.000	130.000
Overført overskud.....		2.238.036	3.994.890
EGENKAPITAL.....		2.368.036	4.124.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.459	25.863
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.402.334	7.836.433
Skyldig sambeskatning.....		0	422
Anden gæld.....		51.418	32.333
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.480.211	7.895.051
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.480.211	7.895.051
PASSIVER.....		10.848.247	12.019.941
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	130.000	0	3.994.890	4.124.890
Forslag til resultatdisponering.....		-1.370.069	-386.785	-1.756.854
Overførsler				
Tilladt udligning.....		1.370.069	-1.370.069	0
Egenkapital 31. december 2023.....	130.000	0	2.238.036	2.368.036

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	285.180	278.959	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.794	5.830	
	290.974	284.789	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-1.370.069	-1.419.426	
	-1.370.069	-1.419.426	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	85.073	1.116	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	405.841	250.072	
	490.914	251.188	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	501.099	229.520	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.665	1.396.440	
	506.764	1.625.960	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-131.021	
	0	-131.021	
Materielle anlægsaktiver			6
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	752.785	179.516	
Kostpris 31. december 2023.....	752.785	179.516	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	350.970	125.100	
Årets afskrivninger	118.850	25.645	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	469.820	150.745	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	282.965	28.771	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		7
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.748.555	
Kostpris 31. december 2023.....	4.748.555	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-2.308.082	
Årets resultat	-1.355.112	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-3.663.194	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....	29.914	
Afskrivninger på goodwill.....	14.957	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	44.871	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.040.490	
Eventualposter mv.		8
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		9
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut.		
